婚车租赁合同范本
甲方：
乙方：
经乙方委托，我(甲方)定于年月日，向乙方提供婚礼用车服务，为了确保工作顺利进行，经甲乙双方友好协商达成以下共识，服务项目如下：
租赁车型和价格：
头车：价格：
跟车：价格：
计费方式：
头车：公里内;后面每超出1公里，付费元
跟车：公里内;后面每超出1公里，付费元
头车：小时内;后面每超出1小时，付费元
跟车：小时内;后面每超出1小时，付费元
行驶区域：
费用合计大写：小写：￥
预收订金大写：小写：￥
1.甲方应完成乙方所签定的全部服务，甲方派往服务乙方的所有婚车，应按照确定的时间及时到位，不得延误。
2.婚庆车队应整洁漂亮，驾驶人员需精心操作，服务到位。
3.婚礼用车协议经甲乙双方签字后，立即生效，乙方应付给甲方总费用的20%款项，做为预付订金。即可筹划操作，若乙方中途违约，此订金甲方有权不再退给乙方。
.当天用车完毕后，余款现金结算。
5.从乙方领车起，车队归乙方安排使用，但必须在双方协商的行驶区域内，严禁违规指挥，违章停车，违章行驶，否则所引起的经济损失全部由乙方承担。
6.甲乙双方应互助互谅，密切配合，办好婚庆，若有不妥之处，应协商解决，车子当天如有问题，甲方应派后续车型(同等价位)代替。
7.此协议一式两份，甲方乙方各执一份，共同按照签定协议内容严肃执行。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日